Financieel verslag per 08-11-20

b is, nog nief oec
rspectieven voor crediteuren. Aan dit versiag kunnan derhalve geen rechien worden ontieend.

Naam IGF Beheer B.V.
Curator mr. J. Hellendoorn
Rechter-Commizsaris mr. BR.M. de Bruijn
Insolventienummer C/03/17/345 F
laimer:
Het opanbaar verslag en hef bjbeh i warslag zyn geen prospecius of jsamekening. Hoswsl de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig
gk 3 fr. id, staaf de cur niet in voor de voiledigheid an juistheid desrvan, Mogeljii is immers dat o.a. bepaaide informatie nog niet

Kan worden, of —schieral- bjigesteld dient te worden, Drt kan ingrijpande gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste

|A_ Baten

inci B.T W

BTW

[a

Vrij actief

1. Immateriéle vaste activa

- Goodwill
- Handelsnaam
- L.E Rechten

Af: rechten van derden m.b.t | E. Rechten

Af: kosten

2, Materiéle vaste activa

a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw]

Af: rechten van derden
Af: kosten

b - Inventaris, machinerieén

Af: rechten van derden
Af: kosten

c - Vervoermiddelen
Af: rechten van derden
Af: kosten

3. FEinancigle vaste activa

a - Deelnemingen
Af. rechten van derden
Af: kosten

b - Intercompanyvorderingen

Afl rechten van derden
Af: Kosten

4.  Voorraden/OHW
- Voorraden
- OHW
Af: rechten van derden
Af: kosten

5. Debiteuren
- Boedeldebiteuren
- Pré-faillissement
Af. rechten van derden
Af: kosten

6. Ligquide middelen

- Kas
- Bank

7. Overige baten
- Bankrente

- Afdrachten van inkomen aan boedel

- Restituties

- 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen

- Novitas Notariaat

Totaal vrij actief

Mmoo am am ah M o oamomoM

m m o a

M oM omoam

€ 4.924.41

4,89

20371,56

4.924,41

20.376,45

am oo

dahoanoomodn

25.300,86 €

Financieel, 8-11-2018



[a.2_Gebonden actief

8. (Onjroerende goederen ex 58 lid 1 Fw

- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw € - € -
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € - € =
e =) ——
€ -
9, Opbrengst retentierecht
- Retentierecht 60 F € . ]
Af: kosten € - € -

10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3287 BW € -
Af: kosten € - € -

11. Opbrenast 3:284 BW (>daatekening)
- Opbrengst 3:284 BW € - € -

Af: kosten € - € -

12. Opbrengst onroerende zaak bii vorderina waterschap

- Onroerende za(a)k(-en) [bij Waterschap] € - € -
Af: kosten € - € .
Af: rechten van derden € - € -

13, Opbrenasten overige aebonden activa

- Opbrengsten overige gebonden activa € - :I

Af: kosten € - € -

Af: rechten van derden € - € -
€ - I

Totaal gebonden actief € - € -

[a3 s71id 3 Fw - Actier |

14. Bodemzaken

- Inventaris, machinerieén [bodemzaken] [ € - I € =

Af: kosten | € - € =
Af rechten van derden € -
Subtotaal € -
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder € -
€ - € -

Extracomptabele oobrenast bodemzaken

- Inventaris, machinerieén [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] € - |
Extracomptabel

15. Oobbrengst 138 Waterschanswet

- Opgegist voor waterschap ex 138 Waterschapswet € -
Af: kosten € - € _
€ -
16. Qverige opbrenasten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten € - € -
Af: kosten € - € -
€ - e 5
Totaal 57 lid 3 Fw-actief € - € -
Totaal actief € 25.300,86 € -

Financieel, 8-11-2018



Reeds b | failli L

Incl. B.T W.

B.T.W

o T o

o000 TN

20 T e w

Super-preferent

Salaris en verschotten curator

Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering)
Overige super-preferente boedelverplichtingen

Preferent

UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)

Overige hoog-preferente verplichtingen

UW\V/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub ¢ BW)
Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW)

Overige laag-preferente boedelverplichtingen

Concurrent

UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement
Huur

Taxatiekosten

Overige concurrente boedelverplichtingen

oo

a oMhoMhoa oM

LIPS

8.121,43-

€

1,409,57-

8.121,43- €

1.409.51-

Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW)

Totaal B (incl. BTW)

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.)

Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren
Saldo boedelrekening

€
€
€
€

25.300,86
8.121,43-
1.410,00

18.58

Financieel, 8-11-2018



